

Dodávateľ: Michaela Fruit Kempelenová 37 010 15 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 40131751 DIČ: 1045290917 IČ DPH: SK1045290917 Peňažný ústav: Banka: Tatra banka, a.s. Pobočka: Žilina Číslo účtu: 2618395082/1100 SWIFT: IBAN: Vystavil: Tel.: 0917 374 570 Email:		Faktúra číslo: 92/2013 Objednávka číslo: 92 Dodací list číslo: 92		
		Odberateľ: Školská kuchyňa a jedáleň obec Svederník Svederník IČO: 00321664 DIČ: IČ DPH:		
		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
		21.01.2013	21.01.2013	04.02.2013
Forma úhrady: Prevodným príkazom				
Spôsob dopravy: DOVOZ				
Variabilný symbol		Konštantný symbol		Špecifický symbol
92/2013		0008		
Dod. a plat. podmienky:				

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Zemiaky	50,00	kg	0,375	0,450	20	18,75	3,75	22,50
2		Cibuľa	5,00	kg	0,492	0,590	20	2,46	0,49	2,95
3		Paradajka	2,00	kg	1,483	1,780	20	2,97	0,59	3,56
4		Paprika	1,00	kg	2,225	2,670	20	2,23	0,45	2,68
5		Čínska kapusta	1,61	kg	0,733	0,880	20	1,18	0,24	1,42
6		Pór	1,60	kg	1,608	1,930	20	2,57	0,51	3,08
7		Uhorka šalátová	1,50	kg	1,825	2,190	20	2,74	0,55	3,29
8		Mrkva	3,00	kg	0,517	0,620	20	1,55	0,31	1,86
9		Zeler	3,00	kg	0,708	0,850	20	2,12	0,43	2,55
10		Petržlen	1,00	kg	0,808	0,970	20	0,81	0,16	0,97
11		Kaleráb	2,00	kg	0,708	0,850	20	1,42	0,28	1,70
12		Vajcia	60,00	ks	0,158	0,190	20	9,50	1,90	11,40
13		Fazuľové struky 660g	8,00	ks	1,367	1,640	20	10,93	2,19	13,12
14		Jablko	15,00	kg	1,075	1,290	20	16,13	3,23	19,36
15		Hruška	6,00	kg	1,675	2,010	20	10,05	2,01	12,06
16		Pomaranč	6,00	kg	1,008	1,210	20	6,05	1,21	7,26
17		Broskyne 2650ml	1,00	ks	5,800	6,960	20	5,80	1,16	6,96
18		Pažitka 30g	3,00	ks	1,533	1,840	20	4,60	0,92	5,52
19		Petržlenová vňať 100g	2,00	ks	1,325	1,590	20	2,65	0,53	3,18

Základ pre DPH: 20 % 104,50
Základ pre DPH: 10 % 0,00
Základ pre DPH: 0 % 0,00
Centové vyrovnanie 0,00

Celková suma bez DPH	104,50
DPH 20 %	20,90
DPH 10 %	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	125,40

Kop. 18 14.1.2013